13.ro0 &nik * ENDURO T RIHODINOVY MARATON DVOJIC * O ZABITOU VRANU * 25.10.2014
Motokrosovy aredl LOKET nad OH Ri*

----------------------------------------- Start 11: 57:28
T#ida 1.0pen / 1.jizda zavod * VYSLEDKY *

1. 29 GERVENKA LADISLAV KTM, KAWASAKI 30 03:04:09.750
LHOTSKY TOMAS

2. 19 VASI GEK JI Ri HUSQUARNA, KTM 29 03:02:37.830 -1 LAP
KOHLER  FRANTISEK

3. 26 BERNN JOSEF  SUZUKI, KAWAS AKI 29 03:05:42.730 -1 LAP
PASTOREK LADISLAV

4. 52 SLACH JOSEF  KTM, HUSQURNA 28 03:02:22.830 -2 LAPS
FEDER JAN

5. 28 HAVRANEK ROBERT  HUSQUARNA, HU SQUARNA 28 03:03:25.840 -2 LAPS
MARK MICHAEL

6. 21 GERNY MICHAL HONDA, HONDA 28 03:05:56.290 -2 LAPS
URBAN MICHAL

7. 17 TICHY PETR KTM, KAWASAKI 27 03:00:33.550 -3 LAPS
JANOUSEK  MARTIN

8. 14 ELIAS OND REJ HONDA, HONDA 27 03:01:19.250 - 3 LAPS
FARA R DANIEL

9. 24 DVO RAK  MIROSLAV HONDA, KTM 27 03: 02:47.970 -3 LAPS
VRBICKY  STANISLAV

10. 13 DVO RAK  ZDEN EK KTM, HUSQUARNA 27 03:05:11.400 -3 LAPS
RICHTER VACLAV

11. 55 PEINELT ADOLF  YAMAHA, KTM 26 03:00:40.830 -4 LAPS
JESINA  KAREL

12. 75 GJU NKA  ZWACK  YAMAHA, KTM 26 03: 04:14.080 -4 LAPS
BRANDL  MICHAEL

13. 50 8T EPANEK JAKUB  HUSABERG, HUSABERG 26 03 :06:19.630 -4 LAPS
HEJTMANEK RADEK

14. 56 ROHM ROBERT HUSABERG, HUS QURNA 25 03:02:03.760 -5 LAPS
KRAUTZBERGER PETR

15. 77 SCHABERL SEBASTIAN KTM, KTM 24 02:57:47.780 -6 LAPS
HEBERLEIN SEBASTIAN

16. 57 GALLASCH JOHANES HUSQURNA, HUS ABERG 24 03:01:10.660 -6 LAPS
RADWAN  MARKUS

17. 53 PILLER  RENE HUSQURNA, HUS QUARNA 24 03:01:53.080 -6 LAPS
SEIDLER TOMAS

18. 18 ROST DAVID  HUSABERG, YAM AHA 24 03:02:53.920 -6 LAPS
ROST PAVEL

19. 30 LASKA MARCEL HUSABERG, HUS ABERG 24 03:02:57.200 -6 LAPS
NOSKO PAVEL

20. 59 ECKERT  FLORIAN HUSABERG, KTM 24 03:03:59.810 -6 LAPS
FENZL JOHHANES

21. 54 KOISS MILAN  YAMAHA, KTM 23 03:00:51.660 -7 LAPS
PETRZELKA JAROSLAV

22. 12 MASEK OND REJ KTM, KTM 23 03:00:55.720 - 7 LAPS
MASEK KAREL

23. 27 SREJBER  FILIP  GAS GAS, SUZU Kl 23 03:01:27.130 -7 LAPS
SREJBER JI Rl

24. 25 BRETTMANN FABIAN  HONDA, HONDA 23 03:06:59.140 -7 LAPS
SCHUBEL MARKUS

25. 20 POHUNEK LUBOS  HUSQURNA, HUS QURNA 22 03:00:54.920 -8 LAPS
ANTON JAKUB

26. 15 JIRKOVSKY FRANTISEK KAWASAKI, SUZ UKI 22 03:02:23.450 -8 LAPS
SVOBODA  PAVEL

27. 51 OPLT LADISLAV HUSABERG, HUS ABERG 21 02:51:25.480 -9 LAPS
BERTL PATRIK

28. 10 SALAT PETR KTM, HUSABERG 20 03:03:49.450 -10 LAPS
HOLUB TOMAS

29. 78 SVESTKA JI Ri KTM, YAMAHA 19 02:32:57.888 - 11 LAPS
VOKALEK  JAROMIR

30. 11 GERNY DAVID  HUSABERG, KTM 18 02:28:14.489 -12 LAPS

GERNY LUBOMIR

31. 23K OTA DANIEL  SUZUKI, HUSABERG 17 0 2:23:23.906 -13 LAPS
PAVLOVEC KAREL

32. 76 DGRBUSCH MIRKO  BETA, GAS GAS 17 03:03:47.730 -13 LAPS
LEIDEL  ANDREAS

33. 22 NOVOTNY LIBOR  HUSABERG ,HUS ABERG 16 03:01:53.680 -14 LAPS
NOVOTNY  DANIEL

34. 58 RICHOLD HEROLD HONDA, 11 02:20:31.591 -19 LAPS
HLAVA ¢ LUBOMIR

35. 16 VAN EK IVAN HONDA, HONDA 8 01: 22:58.336 -22 LAPS

MARSERER DAVID

Délka 1 kola: 4,90 km

Pram&rnd rychlost vit &zest. &.: 29 ...47,892 km/h
NejlepSi  &as na 1 kolo: 05:32.997 st. &.: 29 vkole 2 rychlost: 52,973 km/h
VYSLEDKY MUSI BYT SCHVALENY JURY VY\ESENO :

DELL GX 620 Cross3000v119

Reditel zavodu: Barbora TUR GiINOVA Ptedseda jury: Petr CORFU Hlavni &asomeéfi &: Bohuslav VIDLAK



13.r0 &nik * ENDURO T RIHODINOVY MARATON DVOJIC * O ZABITOU VRANU * 25.10.2014
Motokrosovy aredl LOKET nad OH Ri*

T#ida 1.0pen/ 1.jizda zavod * TABULKA CASU *
10 SALAT PETR 11 GERNY DAVID 12 MASEK OND REJ
HOLUB TOMAS GERNY LUBOMIR MASEK KAREL
000:00.000 <-- START 0 00:00.000 <-- START 0 00: 00.000 <-- START
1 0:09:58.407 0:09:58.407 10:09:23.030 0:0 9:23.030 10:10:13.646 0:10:13.646
20:18:18.136 0:08:19.729 2 0:16:33.674 0:0 7:10.644 20:18:32.597 0:08:18.951
30:26:32.923 0:08:14.787 30:23:59.263 0:0 7:25.589 30:26:00.375 0:07:27.778
40:35:46.338 0:09:13.415 40:31:14.134 0:0 7:14.871 4 0:33:33.545 0:07:33.170
50:43:50.555 0:08:04.217 50:38:33.143 0:0 7:19.009 50:41:25.450 0:07:51.905
6 0:52:46.796 0:08:56.241 6 0:45:33.450 >0:0 7:00.307< 6 0:48:22.244 0:06:56.794
7 1:01:20.839 0:08:34.043 7 0:53:09.426 0:0 7:35.976 7 0:55:46.342 0:07:24.098
81:13:11.033 0:11:50.194 81:00:18.289 0:0 7:08.863 81:03:34.754 0:07:48.412
91:23:09.272 0:09:58.239 91:07:59.908 0:0 7:41.619 91:14:01.340 0:10:26.586
10 1:31:28.035 0:08:18.763 10 1:15:04.718 0:0 7:04.810 10 1:21:06.783 0:07:05.443
11 1:40:21.817 0:08:53.782 11 1:27:03.144 0:1 1:58.426 11 1:29:26.267 0:08:19.484
12 1:49:26.584 0:09:04.767 12 1:34:47.392 0:0 7:44.248 12 1:36:57.513 0:07:31.246
13 1:57:30.209 >0:08:03.625< 13 1:42:20.065 0:0 7:32.673 13 1:44:53.923 0:07:56.410
14 2:08:04.123 0:10:33.914 14 1:49:38.493 0:0 7:18.428 14 1:51:57.245 0:07:03.322
15 2:16:55.471 0:08:51.348 15 1:57:03.236 0:0 7:24.743 15 2:01:20.519 0:09:23.274
16 2:26:08.963 0:09:13.492 16 2:07:58.915 0:1 0:55.679 16 2:08:47.348 0:07:26.829
17 2:36:01.316 0:09:52.354 17 2:15:45.739 0:0 7:46.824 17 2:17:22.533 0:08:35.185
18 2:46:50.690 0:10:49.374 18 2:28:14.489 0:1 2:28.751 18 2:24:33.304 0:07:10.771
19 2:55:28.920 0:08:38.230 19 2:31:33.419 0:07:00.115
20 3:03:49.450 0:08:20.530 20 2:39:01.124 0:07:27.705
21 2:47:25.430 0:08:24.306
22 2:54:06.300 >0:06:40.870<
23 3:00:55.720 0:06:49.420
13 DVO RAK ZDENEK 14 ELIASOND REJ 15 JIRKOVSKY FRANTISEK
RICHTER VACLAV FARA DANIEL SVOBODA PAVEL
000:00.000 <-- START 0 00:00.000 <-- START 0 00: 00.000 <-- START
1 0:08:43.700 0:08:43.700 1 0:08:26.692 0:0 8:26.692 10:11:38.514 0:11:38.514
20:16:04.182 0:07:20.482 2 0:14:55.226 0:0 6:28.534 20:19:32.688 0:07:54.174
30:22:46.955 0:06:42.773 30:21:34.710 0:0 6:39.484 30:27:11.971 0:07:39.283
40:29:21.780 0:06:34.825 4 0:27:47.228 0:0 6:12.518 4 0:37:12.070 0:10:00.099
50:36:09.548 0:06:47.768 50:34:40.927 0:0 6:53.699 50:46:30.876 0:09:18.806
6 0:42:46.184 0:06:36.636 6 0:41:11.856 0:0 6:30.929 6 0:53:30.619 0:06:59.743
7 0:50:00.805 0:07:14.621 7 0:47:51.099 0:0 6:39.243 7 1:00:51.823 0:07:21.204
8 0:56:52.551 0:06:51.746 8 0:54:21.831 0:0 6:30.732 81:09:46.594 0:08:54.771
91:03:39.383 0:06:46.832 91:00:50.486 0:0 6:28.655 91:18:23.634 0:08:37.040
10 1:10:27.551 0:06:48.168 10 1:07:16.586 0:0 6:26.100 10 1:25:30.273 0:07:06.639
11 1:17:17.942 0:06:50.391 11 1:14:00.338 0:0 6:43.752 11 1:33:03.151 0:07:32.878
12 1:23:53.237 0:06:35.295 12 1:20:30.138 0:0 6:29.800 12 1:43:53.783 0:10:50.632
13 1:30:46.949 0:06:53.712 13 1:27:09.640 0:0 6:39.502 13 1:53:07.725 0:09:13.942
14 1:37:37.126 0:06:50.177 14 1:34:04.995 0:0 6:55.355 14 1:59:53.141 >0:06:45.416<
15 1:44:22.067 0:06:44.941 15 1:40:50.439 0:0 6:45.444 15 2:06:58.285 0:07:05.144
16 1:50:59.991 0:06:37.924 16 1:46:57.039 >0:0 6:06.600< 16 2:14:58.212 0:07:59.927
17 1:57:44.468 0:06:44.477 17 1:53:31.136 0:0 6:34.097 17 2:24:17.208 0:09:18.996
18 2:04:09.688 0:06:25.220 18 2:00:23.642 0:0 6:52.506 18 2:31:37.014 0:07:19.806
19 2:10:46.599 0:06:36.911 19 2:07:21.010 0:0 6:57.368 19 2:38:34.611 0:06:57.598
20 2:17:26.009 0:06:39.410 20 2:14:23.177 0:0 7:02.167 20 2:46:45.710 0:08:11.099
21 2:24:26.916 0:07:00.907 21 2:21:35.040 0:0 7:11.863 21 2:55:27.940 0:08:42.231
22 2:30:48.521 >0:06:21.606< 22 2:27:48.353 0:0 6:13.313 22 3:02:23.450 0:06:55.510
232:37:30.194 0:06:41.673 23 2:34:40.887 0:0 6:52.534
24 2:44:32.822 0:07:02.628 24 2:41:23.944 0:0 6:43.058
25 2:51:48.380 0:07:15.558 25 2:48:05.000 0:0 6:41.056
26 2:58:31.120 0:06:42.740 26 2:54:53.600 0:0 6:48.600

27 3:05:11.400 0:06:40.280 27 3:01:19.250 0:0 6:25.650



13.r0 &nik * ENDURO T RIHODINOVY MARATON DVOJIC * O ZABITOU VRANU *
Motokrosovy aredl LOKET nad OH

T#ida 1.0pen/ 1.jizda zavod * TABULKA

16 VAN EK IVAN
MARSERER DAVID

0 00:00.000
10:12:19.975
20:19:51.779
30:29:06.106
4 0:36:33.319
50:44:24.428
6 0:53:15.601
7 1:13:59.573
8 1:22:58.336

19 VASI

<-- START
0:12:19.975
0:07:31.804
0:09:14.327
>0:07:27.213<
0:07:51.109
0:08:51.173
0:20:43.972
0:08:58.763

GEK JI Ri

KOHLER FRANTISEK

0 00:00.000
10:07:21.445
20:13:30.941
3 0:19:56.044
4 0:26:14.010
50:32:42.439
6 0:38:46.824
7 0:45:18.497
8 0:51:14.220
9 0:57:41.024
10 1:03:50.175
11 1:10:33.194
12 1:16:35.257
13 1:22:57.689
14 1:29:09.614
15 1:35:41.031
16 1:41:50.147
17 1:47:53.021
18 1:54:07.769
19 2:00:37.504

20 2:06:30.838
21 2:12:32.161
22 2:18:46.162
23 2:25:23.594
24 2:31:21.917
25 2:37:21.225
26 2:43:40.828
27 2:50:55.620
28 2:56:43.250
29 3:02:37.830

<-- START
0:07:21.445
0:06:09.496
0:06:25.103
0:06:17.966
0:06:28.429
0:06:04.385
0:06:31.673
0:05:55.723
0:06:26.804
0:06:09.151
0:06:43.019
0:06:02.063
0:06:22.432
0:06:11.925
0:06:31.417
0:06:09.116
0:06:02.874
0:06:14.748
0:06:29.735
0:05:53.334
0:06:01.323
0:06:14.001
0:06:37.432
0:05:58.323
0:05:59.308
0:06:19.604
0:07:14.792
>0:05:47.630<
0:05:54.580

20 POHUNEK LUBOS
ANTON JAKUB

21

GERNY MICHAL

URBAN MICHAL

25.10.2014
Ri*
CAST *
Sstr. 2
17 TICHY PETR 18 ROST DAVID
JANOUSEK MARTIN ROST PAVEL
0 00:00.000 <-- START 0 00: 00.000 <-- START
10:08:08.186 0:0 8:08.186 10:10:07.909 0:10:07.909
2 0:14:26.154 0:0 6:17.968 20:17:48.512 0:07:40.603
30:21:01.118 0:0 6:34.964 30:25:25.343 0:07:36.831
40:27:22.031 0:0 6:20.913 4 0:32:27.053 0:07:01.710
50:34:24.036 0:0 7:02.005 50:39:38.041 0:07:10.988
6 0:41:07.315 0:0 6:43.279 6 0:47:08.827 0:07:30.786
7 0:48:03.486 0:0 6:56.171 7 0:55:10.048 0:08:01.221
8 0:54:20.590 0:0 6:17.104 81:03:15.012 0:08:04.964
91:00:54.187 0:06:33.597 91:10:46.451 0:0 7:31.439
10 1:07:14.423 0:06:20.236 10 1:18:04.138 0:0 7:17.687
11 1:13:59.854 0:06:45.431 11 1:25:55.066 0:0 7:50.928
12 1:20:26.045 0:06:26.191 12 1:32:51.536 0:0 6:56.470
13 1:27:00.368 0:06:34.323 13 1:39:58.501 0:0 7:06.965
14 1:33:35.046 0:06:34.678 14 1:47:18.720 0:0 7:20.219
15 1:40:23.315 0:06:48.269 15 1:55:18.029 0:0 7:59.309
16 1:46:40.404 >0:06:17.089< 16 2:02:12.929 >0:0 6:54.900<
17 1:53:22.860 0:06:42.456 17 2:09:43.047 0:0 7:30.118
18 1:59:52.210 0:06:29.350 18 2:17:47.234 0:0 8:04.188
19 2:06:35.331 0:06:43.121 19 2:25:45.130 0:0 7:57.896
20 2:13:01.295 0:06:25.964 20 2:32:41.900 0:0 6:56.771
212:19:21.850 0:06:20.555 21 2:40:31.858 0:0 7:49.958
22 2:26:12.918 0:06:51.068 22 2:47:56.540 0:0 7:24.682
23 2:33:16.488 0:07:03.570 23 2:55:56.630 0:0 8:00.090
24 2:39:44.674 0:06:28.186 24 3:02:53.920 0:0 6:57.290
25 2:46:35.853 0:06:51.179
26 2:53:07.120 0:06:31.268
27 3:00:33.550 0:07:26.430

0 00:00.000 <-- START 0 0o: 00.000 <-- START
10:11:25.418 0:1 1:25.418 10:07:48.841 0:07:48.841
20:18:47.685 0:0 7:22.267 2 0:13:50.601 >0:06:01.760<
30:27:09.637 0:0 8:21.952 30:20:21.989 0:06:31.388
4 0:35:20.019 0:0 8:10.382 4 0:26:44.642 0:06:22.653
50:43:59.429 0:0 8:39.410 50:33:38.799 0:06:54.157
6 0:51:13.700 0:0 7:14.271 6 0:40:50.269 0:07:11.470
7 0:59:01.089 0:0 7:47.389 7 0:47:33.109 0:06:42.840
8 1:06:54.777 0:0 7:53.688 8 0:53:54.135 0:06:21.026
9 1:15:21.708 0:0 8:26.931 9 1:00:29.636 0:06:35.501
10 1:22:40.514 0:0 7:18.806 10 1:07:06.426 0:06:36.790
11 1:30:13.038 0:0 7:32.524 11 1:13:31.226 0:06:24.800
12 1:38:04.844 0:0 7:51.806 12 1:20:00.227 0:06:29.001
13 1:46:59.963 0:0 8:55.119 13 1:26:21.302 0:06:21.075
14 1:54:09.315 >0:0 7:09.352< 14 1:32:39.001 0:06:17.699
15 2:02:14.409 0:0 8:05.094 15 1:39:27.720 0:06:48.719
16 2:10:11.864 0:0 7:57.455 16 1:46:13.632 0:06:45.912
17 2:18:49.664 0:0 8:37.800 17 1:52:43.106 0:06:29.474
18 2:26:13.709 0:0 7:24.045 18 1:59:21.215 0:06:38.109
19 2:34:02.085 0:0 7:48.376 19 2:06:22.169 0:07:00.954
20 2:42:07.582 0:0 8:05.497 20 2:13:02.340 0:06:40.171
21 2:53:25.420 0:1 1:17.838 21 2:19:22.635 0:06:20.295
22 3:00:54.920 0:0 7:29.500 22 2:26:08.443 0:06:45.809

23 2:32:52.681 0:06:44.237
24 2:39:42.768 0:06:50.087
25 2:46:20.584 0:06:37.816
26 2:52:38.410 0:06:17.826
27 2:59:20.970 0:06:42.560
28 3:05:56.290 0:06:35.320



13.ro0 &nik * ENDURO T RIHODINOVY MARATON DVOJIC * O ZABITOU VRANU * 25.10.2014
Motokrosovy aredl LOKET nad OH Ri*

T#ida 1.0pen / 1.jizda zavod * TABULKA CASU *
--------------------------------------------- Str. 3
22 NOVOTNY LIBOR 23 K UTA DANIEL 24 DVO RAK MIROSLAV
NOVOTNY DANIEL PAVLOVEC KAREL VRBICKY STANISLAV
000:00.000 <-- START 0 00:00.000 <-- START 0 0o: 00.000 <-- START
10:11:41.615 0:11:41.615 10:09:52.516 0:0 9:52.516 1 0:07:09.420 0:07:09.420
20:24:28.826 0:12:47.211 20:17:46.573 0:0 7:54.057 20:13:45.616 0:06:36.196
30:33:09.053 0:08:40.227 30:25:38.678 0:0 7:52.105 30:20:50.087 0:07:04.471
4 0:53:08.727 0:19:59.674 4 0:32:59.702 0:0 7:21.024 4 0:26:59.349 0:06:09.262
51:01:34.919 0:08:26.192 50:40:42.399 0:0 7:42.697 50:33:37.835 0:06:38.486
6 1:10:05.786 0:08:30.867 6 0:48:31.817 0:0 7:49.418 6 0:40:26.519 0:06:48.684
7 1:18:37.096 0:08:31.310 7 0:56:41.190 0:0 8:09.373 7 0:47:30.307 0:07:03.788
8 1:26:31.134 >0:07:54.038< 8 1:03:46.661 >0:0 7:05.471< 8 0:53:34.392 0:06:04.085
9 1:35:07.457 0:08:36.323 9 1:12:57.593 0:0 9:10.932 9 0:59:57.363 0:06:22.971
10 2:02:28.172 0:27:20.715 10 1:20:21.062 0:0 7:23.469 10 1:07:52.344 0:07:54.981
11 2:10:26.720 0:07:58.548 11 1:28:02.169 0:0 7:41.107 11 1:14:51.342 0:06:58.998
12 2:18:23.822 0:07:57.102 12 1:35:11.478 0:0 7:09.309 12 1:21:01.089 0:06:09.747
13 2:26:39.895 0:08:16.072 13 1:43:13.585 0:0 8:02.107 13 1:27:36.862 0:06:35.773
14 2:34:55.597 0:08:15.702 14 1:51:45.581 0:0 8:31.996 14 1:34:43.009 0:07:06.147
15 2:53:01.640 0:18:06.043 15 1:59:55.192 0:0 8:09.611 15 1:41:47.528 0:07:04.519
16 3:01:53.680 0:08:52.040 16 2:07:22.891 0:0 7:27.699 16 1:48:02.890 0:06:15.362
17 2:23:23.906 0:16:01.015 17 1:54:24.045 0:0 6:21.155
18 2:01:47.829 0:07:23.784
19 2:09:43.512 0:07:55.683
20 2:16:36.283 0:06:52.771
21 2:23:11.579 0:06:35.296
22 2:29:46.752 0:06:35.173
23 2:36:31.485 0:06:44.733
24 2:42:30.653 >0:05:59.168<
25 2:49:15.290 0:06:44.637
26 2:56:07.930 0:06:52.640
27 3:02:47.970 0:06:40.040
25 BRETTMANN FABIAN 26 BERNN JOSEF 27 SREJBER F ILIP
SCHUBEL MARKUS PASTOREK LADISLAV SREJBER Hi
000:00.000 <-- START 0 00:00.000 <-- START 0 0o: 00.000 <-- START
10:09:32.278 0:09:32.278 1 0:07:29.085 0:0 7:29.085 10:12:21.720 0:12:21.720
20:17:15.948 0:07:43.670 20:13:37.001 0:0 6:07.916 20:21:10.726 0:08:49.006
30:24:26.242 0:07:10.294 30:20:02.638 0:0 6:25.637 30:29:11.041 0:08:00.315
4 0:31:14.877 >0:06:48.635< 4 0:26:23.596 0:0 6:20.958 4 0:36:37.617 0:07:26.576
50:38:11.118 0:06:56.241 50:32:46.828 0:0 6:23.232 50:45:05.520 0:08:27.903
6 0:45:09.919 0:06:58.801 6 0:39:03.902 0:0 6:17.074 6 0:51:43.004 0:06:37.484
7 0:52:18.350 0:07:08.431 7 0:45:47.525 0:0 6:43.623 7 0:59:00.348 0:07:17.344
8 1:10:28.883 0:18:10.533 8 0:51:40.501 0:0 5:52.976 8 1:07:48.846 0:08:48.498
9 1:18:45.440 0:08:16.557 90:58:03.174 0:0 6:22.673 9 1:15:43.500 0:07:54.654
10 1:26:03.193 0:07:17.753 10 1:04:53.919 0:0 6:50.745 10 1:22:24.561 0:06:41.061
11 1:34:34.131 0:08:30.938 11 1:11:30.659 0:0 6:36.740 11 1:29:34.228 0:07:09.667
12 1:44:50.050 0:10:15.919 12 1:17:41.572 0:0 6:10.913 12 1:37:20.233 0:07:46.005
13 1:52:18.093 0:07:28.043 13 1:23:38.095 0:0 5:56.523 13 1:46:58.017 0:09:37.784
14 1:59:45.655 0:07:27.562 14 1:29:56.349 0:0 6:18.254 14 1:53:43.976 0:06:45.959
15 2:07:14.949 0:07:29.294 15 1:36:39.200 0:0 6:42.851 15 2:00:59.330 0:07:15.354
16 2:14:43.310 0:07:28.361 16 1:42:39.884 0:0 6:00.684 16 2:08:45.127 0:07:45.797
17 2:21:55.311 0:07:12.001 17 1:48:46.903 0:0 6:07.019 17 2:17:42.128 0:08:57.001
18 2:29:13.379 0:07:18.068 18 1:55:09.442 0:0 6:22.539 18 2:24:29.988 0:06:47.860
19 2:36:38.833 0:07:25.454 19 2:02:05.278 0:0 6:55.836 19 2:32:14.087 0:07:44.099
20 2:43:32.156 0:06:53.323 20 2:09:12.659 0:0 7:07.381 20 2:39:53.460 0:07:39.373
21 2:51:24.490 0:07:52.334 21 2:15:30.387 0:0 6:17.728 21 2:48:13.700 0:08:20.240
22 2:59:17.030 0:07:52.540 22 2:22:09.595 0:0 6:39.208 22 2:54:45.910 >0:06:32.210<
23 3:06:59.140 0:07:42.109 23 2:27:48.808 >0:0 5:39.213< 23 3:01:27.130 0:06:41.220

24 2:33:51.004 0:06:02.196
25 2:40:23.202 0:06:32.198
26 2:47:06.700 0:06:43.498
27 2:52:53.430 0:05:46.730
28 2:59:08.540 0:06:15.110
29 3:05:42.730 0:06:34.190



13.ro0 &nik * ENDURO T RIHODINOVY MARATON DVOJIC * O ZABITOU VRANU * 25.10.2014
Motokrosovy aredl LOKET nad OH Ri*

T#ida 1.0pen / 1.jizda zavod * TABULKA CASU *

--------------------------------------------- Str. 4

28 HAVRANEK ROBERT 29  CERVENKA LADISLAV 30 LASKA MARCEL

MARK MICHAEL LHOTSKY TOMAS NOSKO PAVEL
000:00.000 <-- START 0 00:00.000 <-- START 0 00: 00.000 <-- START

10:07:38.778 0:07:38.778 1 0:07:04.397 0:0 7:04.397 10:11:05.367 0:11:05.367
20:13:47.589 >0:06:08.811< 20:12:37.394 >0:0 5:32.997< 20:18:16.960 0:07:11.593
30:20:19.436 0:06:31.847 30:18:57.160 0:0 6:19.766 30:25:26.361 0:07:09.401
40:26:40.136 0:06:20.700 4 0:25:34.355 0:0 6:37.195 4 0:32:47.960 0:07:21.599
50:33:34.170 0:06:54.034 50:31:47.359 0:0 6:13.004 50:40:34.364 0:07:46.404
6 0:39:55.105 0:06:20.935 6 0:37:36.628 0:0 5:49.269 6 0:47:10.559 0:06:36.195
7 0:46:19.608 0:06:24.503 7 0:43:57.777 0:0 6:21.149 7 0:54:01.603 0:06:51.044
8 0:52:36.950 0:06:17.342 8 0:50:08.537 0:0 6:10.760 81:01:44.701 0:07:43.098
9 0:59:17.233 0:06:40.283 9 0:56:39.560 0:0 6:31.023 91:09:47.173 0:08:02.472
10 1:05:33.608 0:06:16.375 10 1:02:41.018 0:0 6:01.458 10 1:16:02.393 >0:06:15.220<
11 1:12:00.907 0:06:27.299 11 1:08:36.173 0:0 5:55.155 11 1:22:50.793 0:06:48.400
12 1:18:18.250 0:06:17.343 12 1:14:28.599 0:0 5:52.426 12 1:31:04.841 0:08:14.048
13 1:25:01.057 0:06:42.807 13 1:20:55.922 0:0 6:27.323 13 1:38:51.385 0:07:46.544
14 1:31:41.460 0:06:40.403 14 1:26:53.458 0:0 5:57.536 14 1:45:27.403 0:06:36.018
15 1:38:18.007 0:06:36.547 15 1:33:25.176 0:0 6:31.718 15 1:52:10.870 0:06:43.467
16 1:44:38.902 0:06:20.895 16 1:39:24.082 0:0 5:58.906 16 1:59:43.522 0:07:32.652
17 1:51:53.400 0:07:14.498 17 1:45:43.519 0:0 6:19.437 17 2:07:32.421 0:07:48.899
18 1:58:06.443 0:06:13.043 18 1:51:46.678 0:0 6:03.159 18 2:14:17.999 0:06:45.578
19 2:04:37.948 0:06:31.505 19 1:57:39.888 0:0 5:53.210 19 2:26:41.852 0:12:23.853
20 2:10:51.499 0:06:13.551 20 2:03:43.963 0:0 6:04.075 20 2:34:14.485 0:07:32.634
212:17:33.412 0:06:41.913 212:10:01.871 0:0 6:17.908 21 2:41:55.292 0:07:40.807
22 2:24:25.240 0:06:51.828 22 2:16:02.748 0:0 6:00.877 22 2:48:25.820 0:06:30.528
232:31:01.953 0:06:36.713 232:22:16.386 0:0 6:13.638 23 2:55:32.740 0:07:06.920
24 2:37:11.774 0:06:09.821 24 2:28:17.216 0:0 6:00.830 24 3:02:57.200 0:07:24.460
25 2:43:53.794 0:06:42.020 25 2:34:20.844 0:0 6:03.628
26 2:50:28.510 0:06:34.716 26 2:40:01.259 0:0 5:40.415
27 2:56:59.720 0:06:31.210 27 2:46:04.051 0:0 6:02.792
28 3:03:25.840 0:06:26.120 28 2:52:10.440 0:0 6:06.390

29 2:58:.29.170 0:06:18.730
30 3:04:09.750 0:05:40.580

50 ST EPANEK JAKUB 51 OPLT LADISLAV 52 SLACH JOSEF
HEJTMANEK RADEK BERTL PATRIK FEDER JAN
000:00.000 <-- START 0 00:00.000 <-- START 0 0o: 00.000 <-- START
10:09:33.468 0:09:33.468 10:11:03.565 0:1 1:03.565 1 0:08:09.352 0:08:09.352
20:16:31.564 0:06:58.096 20:18:55.673 0:0 7:52.108 20:14:19.149 0:06:09.797
30:23:41.930 0:07:10.366 30:27:16.818 0:0 8:21.145 30:20:37.939 0:06:18.790
4 0:30:26.780 0:06:44.850 40:34:49.011 0:0 7:32.193 4 0:27:01.014 0:06:23.075
50:37:33.809 0:07:07.029 50:42:25.102 0:0 7:36.091 50:34:02.029 0:07:01.015
6 0:44:21.777 0:06:47.968 6 0:50:44.599 0:0 8:19.497 6 0:40:33.242 0:06:31.213
7 0:51:38.787 0:07:17.010 7 0:59:32.115 0:0 8:47.516 7 0:46:54.301 0:06:21.059
8 0:58:29.292 0:06:50.505 8 1:07:22.720 0:0 7:50.605 8 0:53:29.193 0:06:34.892
9 1:05:46.686 0:07:17.394 91:14:46.831 0:0 7:24.111 9 1:00:21.557 0:06:52.364
10 1:13:10.262 0:07:23.576 10 1:22:25.335 0:0 7:38.504 10 1:06:15.772 >0:05:54.215<
11 1:20:34.339 0:07:24.077 11 1:30:34.346 0:0 8:09.011 11 1:12:49.784 0:06:34.012
12 1:27:29.827 0:06:55.488 12 1:37:36.218 >0:0 7:01.872< 12 1:19:13.491 0:06:23.707
13 1:34:40.554 0:07:10.727 13 1:45:01.535 0:0 7:25.317 13 1:26:07.534 0:06:54.043
14 1:41:32.709 0:06:52.155 14 1:52:53.768 0:0 7:52.233 14 1:32:05.058 0:05:57.524
15 1:48:51.235 0:07:18.526 15 2:01:03.654 0:0 8:09.886 15 1:38:16.636 0:06:11.578
16 1:55:33.504 0:06:42.269 16 2:08:20.433 0:0 7:16.779 16 1:44:43.825 0:06:27.189
17 2:02:34.447 0:07:00.943 17 2:15:42.267 0:0 7:21.834 17 1:51:40.581 0:06:56.756
18 2:09:37.385 0:07:02.938 18 2:23:43.445 0:0 8:01.178 18 1:57:36.277 0:05:55.696
